Finan&né hospodarenie Pozemkového spolo¢enstva siikromnych lesov

Vitanova za rok 2021

Naklady:

Spotreba materialu
z toho sadenice

chem. prostriedky

Sluzby
tazba dreva
rezijné sluZby — program
lesné prace-vypratovanie
sadenie
vyzinanie
Mzdové naklady
Socialne naklady
Dan z nehnutel'nosti
Odpisy
Ostatné naklady /poplatky,

Naklady spolu

Vynosy:

Trzby za drevo

Najomné

Vynosy buducich obdobi
Ostatné finan¢né vynosy/aroky/
Vynosy spolu:

Hospodarsky vysledok

Dan prijmu

Cisty zisk po zdaneni

Finanéna situacia k 31.12.2021

Peniaze - pokladia
Bankové ¢ty

Vypracovala: PSitekova Stefania

250.744,36

8.581,- EUR
5.781,-
2.800,-

26.834,-
23.054,-
117,-
1.256,-
2.407,-
2.428,-
36.443,-
9.744,-
1.450,-
400,-
245,-

83.698,88
110.478,-
265,-
400,-
3,
111.147,60
27.448,72

5.765,18
21.683,54



